4

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019

                                         №92
	Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности контрольно-счётной палаты города Покачи

Рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности контрольно-счётной палаты города Покачи», в соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с частью 10 статьи 21, частью 9 статьи 27 Устава города Покачи, пунктом 17 части 1 статьи 5 Регламента Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы города Покачи согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить штатную численность контрольно-счётной палаты города Покачи согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу следующие решения Думы города Покачи:

1) от 27.03.2013 №23 «Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности аппарата Думы города и контрольно-счётной палаты города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 05.04.2013 №14);

2) от 15.11.2013 №120 «О внесении изменений в решение Думы города от 27.03.2013 №23 «Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности аппарата Думы города и контрольно-счётной палаты города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 22.11.2013 №47);
3) от 27.01.2016 №9 «О внесении изменений в решение Думы города от 27.03.2013 №23 «Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности аппарата Думы города и контрольно-счётной палаты города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 05.02.2016 №16);
4) от 01.06.2018 №39 «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 27.03.2013 №23 «Об утверждении структуры Думы города Покачи и штатной численности аппарата Думы города и контрольно-счётной палаты города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 08.06.2018 №23).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Борисову Н.В.
	Глава города Покачи

В.И. Степура

_______________________
	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

_____________________

Принято Думой города Покачи
___________________________
Приложение 1

к решению Думы города Покачи

от 28.11.2019 № 92
СТРУКТУРА

ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

	Депутаты Думы города Покачи

	Постоянная комиссия

Думы города Покачи
по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности

	Постоянная комиссия

Думы города Покачи

по социальной политике и местному самоуправлению

	Председатель Думы города Покачи

	Заместитель председателя

Думы города Покачи

	Аппарат

Думы города Покачи

Приложение 2

к решению Думы города Покачи

от 28.11.2019  №92
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

	N
	Наименование должности
	Группа и функция должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Председатель контрольно-счётной палаты города Покачи
	Должность муниципальной службы высшей группы, учреждённая для выполнения функции «руководитель»
	1

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты города Покачи
	Должность муниципальной службы главной группы, учреждённая для выполнения функции «руководитель»
	1

	3.
	Аудитор контрольно-счётной палаты города Покачи
	Должность муниципальной службы главной группы, учреждённая для выполнения функции «руководитель»
	1

	4.
	Инспектор контрольно-счётной палаты города Покачи
	Должность муниципальной службы главной группы, учреждённая для выполнения функции «специалист»
	2